Wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne budzetu Gminy Poniatowa na 2024 r

Zalgcznik nr 4

do Uchwaly nr /24
Rady Miejskiej w Poniatowe;j
z dnia 26 wrzes$nia 2024 roku

Planowane wydatki
Pl.an 2 2 tego Zrédta finansowania
Lp. |Dziat| Rozdziat | Paragraf Nazwa zadania - Plan Zmiana a0 > :
Zmianach kredyty Sl Inne w tym :
dochoc‘ij);twlasne poz:ycz!<i, WWng'gT:gpi Dotacie | RFRD, Polski
obligacje pkt2i3 ufp tad
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 | 010 | 01043 Infrastruktura wodociagowa wsi
Budowa wodociagu na os.
1.1 | 010 | 01043 6050 Henin w Poniatowej 49 793,21 0,00 49 793,21 49 793,21 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa wodociagu na os.
1.2 | 010 | 01043 6050 Henin w Poniatowej 208 000,00 0,00 208 000,00 180 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
01043 Razem rozdziat 257 793,21 0,00 257 793,21 229 793,21 28 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa kanalizacji
1.3 | 010 | 01044 6050 sanitarnej na os. Henin w 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00
Poniatowe;j
01044 Razem rozdziat 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00
010 Razem dziat 579 793,21 0,00 579 793,21} 229 793,21 350 000,00 0,0 0,0 0,00
2 | 600 | 60014 Drogi publiczne powiatowe
Przebudowa drég
2.1 | 600 | 60014 6300 powiatowych na terenie 220 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Powiatu Opolskiego
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60014

Razem rozdziat

220 000,00

0,00

220 000,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2

600

60016

6060

Zakup i montaz wiaty
przystankowej na ulicy
Lubelskiej w Poniatowej

18 500,00

0,00

18 500,00

18 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.3

600

60016

6050,
6370

Przebudowa chodnika przy
drodze nr 2615L w
miejscowosci Kowala
Druga gmina Poniatowa

679 634,66

0,00

679 634,66

8 000,00

20 000,00

0,00

0,00

651 634,66

24

600

60016

6050

Przebudowa chodnika przy
drodze nr 2615L w
miejscowosci Kowala
Druga gmina Poniatowa

448,82

0,79

449,61

449,61

0,00

0,00

0,00

0,00

25

600

60016

6050,
6370

Przebudowa drogi gminnej
nr 108042L od km 0+007
do km 2+693 w
miejscowosci Zofianka,
gmina Poniatowa

723 129,00

0,00

723 129,00

0,00

723 129,00

0,00

0,00

0,00

2.6

600

60016

6050,
6370

Budowa i modernizacja
infrastruktury drogowej w
Gminie Poniatowa

1 290 000,00

0,00

1290 000,00

147 000,00

393 000,00

0,00

0,00

750 000,00

2.7

600

60016

6050,
6370

Budowa chodnikéw na
terenie Gminy Poniatowa

1710 000,00

668,55

1710 668,55

120 668,55

610 000,00

0,00

0,00

980 000,00

2.8

600

60016

6050

Budowa chodnikéw na
terenie Gminy Poniatowa-
$rodki z Powiatu
Opolskiego

420 000,00

0,00

420 000,00

0,00

0,00

0,00

420 000,00

0,00

2.9

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
nr 108042L od km 0+007
do km 24693 w
miejscowosci Zofianka,
gmina Poniatowa

1068 498,39

-90,09

1 068 408,30

0,00

0,00

0,00

0,00

1 068 408,30
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2.10

600

60016

6050

Utwardzenie drogi
wewnetrznej na dziatkach
nr ewid. 864, 867 i 875 w

Kowali Drugiej

160 000,00

0,00

160 000,00

50 975,31

109 024,69

0,00

0,00

0,00

211

600

60016

6050

Utwardzenie terenu na
placu przy ul. Brzozowej w
Poniatowej

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.12

600

60016

6050

Wykonanie chodnika w
parku przy ul.
Nafeczowskiej na dzialce nr
ewid. 259/6

39 000,00

0,00

39 000,00

39 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213

600

60016

6050

Ulozenie nawierzchni z
kostki brukowej na ulicy
Cichej

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

Razem rozdziat

6 179 210,87

579,25

6 179 790,12

454 593,47

1 855 153,69

0,00

420 000,00

3 450 042,96

600

Razem dziat

6 399 210,87,

579,25

6 399 790,

674 593,4

1 855 153,69

0,0

420 000,0

3 450 042,96

630

63095

Pozostata dziatalno$é

3.1

630

63095

6059

Rozwdj infrastruktury
turystycznej Doliny
Dziesieciu Stawéw w
Poniatowe]

78 000,00

0,00

78 000,00

78 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

3.2

630

63095

6050,
6370

Rewitalizacja terenu przy
zbiorniku wodnym w
centrum Poniatowej wraz z
budowg infrastruktury
kulturalnej i turystyczne;j -
Polski tad

3 252 000,01

0,00

3 252 000,01

255 000,00

0,00

0,00

0,00

2 997 000,01

63095

Razem rozdziat

3 330 000,01

0,00

3 330 000,01

333 000,00

0,00

0,00

0,00

2 997 000,01

630

. Razem dziat

3 330 000,0

0,0

3 330 000,0

333 000,

0,0

0,0

2 997 000,0

700

70095

Pozostala dziata

Inosé

700

70095

6050

Utworzenie placu zabaw w
Kowali Pierwszej

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.2

700

70095

6050

Budowa altany na dzialce
gminnej w Lesniczéwce

20171,33

3 500,00

23671,33

23 671,33

0,00

0,00

0,00

0,00
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4.3

700

70095

6050

Budowa altany w
miejscowosci Poniatowa
Kolonia

16 000,47

0,00

16 000,47

16 000,47

0,00

0,00

0,00

0,00

4.4

700

70095

6050

Zagospodarowanie terenu
przy budynku OSP w
Kolonii Szczuczki

11 152,90

0,00

11 152,90

11 152,90,

0,00

0,00

0,00

0,00

4.5

700

70095

6050

Budowa altany w
miejscowosci Poniatowa
_Kolonia

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.6

700

70095

6050

Zagospodarowanie placu
na dzialce nr ewid. 224 w
Poniatowej

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

Razem rozdziat

78 324,70

3 500,00

81 824,70

81 824,70

0,00

0,00

0,00

0,00

700

Razem dziat

78 324,70

3 500,0

81 824,7

81 824,7

0,00

0,0

0,0

750

75023

Urzedy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)

51

750

75023

6057,
6059

Rozwdj e-ustug i
informatyzacja Opola
Lubelskiego oraz gmin
Partnerskich droga do
transformacji cyfrowej

601 785,00

0,00

601 785,00

90 267,75

0,00

511 517,25

0,00

0,00

5.2

750

75023

6057,
6059

Zwigkszenie cyfryzacii i
poziomu
cyberbezpieczeristwa
Urzedu Gminy Poniatowa

166 815,00

0,00

166 815,00

0,00

0,00

166 815,00

0,00

0,00

5.3

750

75023

6050

Modernizacja budynku
Urzedu Miejskiego w
Poniatowej

0,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.4

750

75023

6050

Modernizacja pomieszczen
w budynku Urzedu
Miejskiego w Poniatowej

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

Razem rozdziat

818 600,00

20 000,00

838 600,00

160 267,75

0,00

678 332,25

0,00

0,00

55

750

75095

6059

Cyfryzacja i ustugi
publiczne na terenie MOF
Opole Lubelskie

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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75095 Razem rozdziat 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
750 Razem dziat 853 600,0 20 000,0 873 600,0 195 267,7 0,0 678 332,25 0,0 0,0
6 | 752 | 75295 Pozostata dziatalno$¢
6.1 | 752 | 75295 6690 Utworzenie strzelnicy 4 369,21 0,00 4 369,21 4 369,21 0,00 0,00 0,00 0,00
75295 Razem rozdziat 4 369,21 0,00 4 369,21 4 369,21 0,00 0,00 0,00 0,00
752 Razem dziat 4 369,2 0,0 4 369,2 4 369,2 0,0 0,0 0,0 0,0
7 | 754 | 75405 Komendy powiatowe Policji
zakup samochodu
7.1 | 754 | 75405 6170 | oznakowanego segmentu 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G
75405 Razem rozdziat 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa garazu przy OSP
7.2 | 754 | 75412 6050 Dabrowa Wronowska 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja lazienek w
7.3 | 754 | 75412 6050 budynku OSP w 17 487,89 0,00 17 487,89 17 487,89 0,00 0,00 0,00 0,00
Kraczewicach Rzgdowych
Modernizacja $wietlicy }
74 | 754 | 75412 6050 OSP w Kolonii Szczuczki 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja tazienek w
75 | 754 | 75412 6050 budynku OSP w 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kraczewicach
Wykonanie odwodnienia )
7.6 | 754 | 75412 6050 przy budynku OSP w 5781,00 0,00 5 781,00 5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poniatowej
Modernizacja pomieszczeri
7.7 | 754 | 75412 6050 Swietlicy wiejskiej w 131 871,00 0,00 131 871,00 131 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poniatowej wsi
Wykonanie odwodnienia
7.8 | 754 | 75412 6050 placu przy budynku OSP 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szczuczki Kolonia
Modernizacja $wietlicy
79 | 754 | 75412 6050 OSP w Kowali Drugiej 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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7.10

754

75412

6050

Wymiana o$wietlenia w
budynku OSP Szczuczki
Kolonia

0,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.11

754

75412

6230

Zakup nowego samochodu
typu bus wraz z zabudowg
pozarnicza dia Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Kowali
Drugiej

160 000,00

0,00

160 000,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

7.12

754

75412

6230

Zakup lodzi ratunkowej z
silnikiem zaburtowym

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

7.13

754

75412

6230

Zakup szafy do suszenia
sprzetu i ubran specjalnych

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

7.14

754

75412

6230

Zakup samochodu typu bus
oraz wykonanie zabudowy
pozarniczej

162 000,00

0,00

162 000,00

0,00

162 000,00

0,00

0,00

0,00

75412

Razem rozdziat

692 139,89

0,00

692 139,89

310 139,89

382 000,00

0,00

0,00

0,00

754

Razem dziat

712 139,89

0,0

712 139,8

330 139,8

382 000,00

0,0

0,00

0,00

758

75867

Krajowy Plan Odbudowy

8.1

758

75867

6057,
6059

Uiworzenie 15 nowych
miejsc opieki w ramach
programu Aktywny Maluch
2022-2029-edycja 1 w
Zlobku Miejskim w
Poniatowej, ul. Szkolna 8a,
24-320 Poniatowa

0,00

522 968,61

522 968,61

89 300,00

0,00

433 668,61

0,00

0,00

75867

Razem rozdziat

0,00

522 968,61

522 968,61

89 300,00

0,00

433 668,61

0,00

0,00

758

Razem dziat

0,00

522 968,6

522 968,6

89 300,0

0,0

433 668,6

0,0

0,0

801

80195

Pozostata dzialalno$é¢

9.1

801

80195

6050

Modernizacja kotlowni w
Szkole Podstawowej w
Kowali Drugiej

72 570,00

0,00

72 570,00

0,00

72 570,00

0,00

0,00

0,00
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Rozbudowa i adaptacja
6050, obiektéw w zakresie
9.2 | 801 | 80195 6059 edukacji przedszkolnej na 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terenie Poniatowej
Termomodernizacja
9.3 | 801 | 80195 6050 budynkéw o$wiatowych w 0,00 159 000,00, 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gminie Poniatowa
80195 Razem rozdziat 122 570,00 159 000,00 281 570,00 209 000,00 72 570,00 0,00 0,00 0,00
801 Razem dziat 122 570,00 159 000,0 281 570,0 209 000,0 72 570,0 0,0 0,0 0,0
10 | 851 | 85111 Szpitale ogbine
zakup ambulansu
ratunkowego dla zespotu
ratownictwa medycznego
10.1 | 851 | 85111 6300 Powiatowego Centrum 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zdrowia Sp zoo w Opolu
Lubelskim
85111 Razem rozdziat 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Razem dziat 50 000,00 0,00 50 000,0 50 000,0 0,0 0,00 0,00 0,00,
11 | 855 | 85516 System opieki nad dzieémi w wieku do lat 3
Utworzenie 15 nowych
miejsc opieki w ramach
6057, |Programu MALUCH+ 2022-
11.1| 855 | 85516 6059' 2029 - edycja 1- w Ziobku 660 279,96 -660 279,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Miejskim w Poniatowej, ul.
Szkolna 8a, 24-320
Poniatowa
85516 Razem rozdziat 660 279,96 -660 279,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Razem dziat 660 279,96 -660 279,9 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0
12 | 900 | 90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég
Budowa oswietlenia
12.1 | 900 | 90015 6050 ulicznego w miejscowosci 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kocianéw
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12.2

900

90015

6050

Modernizacja o$wietlenia
drogowego oraz dobudowa
nowych punktow i linii
o$wietleniowych w Gminie
Poniatowa

1635 000,00

0,00

1 635 000,00

93 000,00

1 542 000,00

0,00

0,00

0,00

90015

Razem rozdziat

1 650 000,00

0,00

1 650 000,00

108 000,00

1 542 000,00

0,00

0,00

0,00

12.3

900

90019

6230

Dotacja celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji -
Dotacja celowa z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestyciji i
zakup6w inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finanséw
publicznych - Dotacja do
przydomowych
oczyszczalni Sciekéw

64 000,00

0,00

64 000,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

Razem rozdziat

64 000,00

0,00

64 000,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.4

900

90095

6060

Zakup drona do mierzenia
jakosci powietrza

19 688,35

0,00

19 688,35

19 688,35

0,00

0,00

0,00

0,00

125

900

90095

6050

Rewitalizacja w Gminie
Poniatowa- etap Il

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00,

0,00

12,6

900

90095

6059

Modernizacja punktu
selektywnej zbidrki
odpadéw w Poniatowej Wsi

45 000,00

0,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

Razem rozdziat

94 688,35

0,00

94 688,35

94 688,35

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Razem dziat

1 808 688,35

0,00

1808 688,3

266 688,3

1542 000,0

0,0

0,0

0,0

13

921

92109

Domy i osrodki kultury, Swietlice i kiuby

13.1

921

92109

6050

Budowa 3wietlicy wiejskiej

w Wélce tubkowskiej

13 362,87

0,00

13 362,87

13 362,87

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona8z11



13.2

921

92109

6220

Centrum Kultury Promocji i
Turystyki w Poniatowej -
Dotacja celowa dla
samorzgdowej instytucji
kultury zakup samochodu
dostawczego o masie
catkowitej
nieprzekraczajgcej 3,5 tony

33 623,81

0,00

33 623,81

33 623,81

0,00

0,00

0,00

0,00

13.3

921

92109

6220

Centrum Kultury Promociji i
Turystyki w Poniatowej -
Dotacja celowa na zakup

markizy na taras do
kawiarni

24 600,00

0,00

24 600,00

24 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.4

921

92109

6220

Centrum Kultury Promogiji i
Turystyki w Poniatowe;j -
Dotacja celowa na
modernizacja instalacji
wodnej w budynku CKPIT

30 000,00

-19 314,49

10 685,51

10 685,51

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

Razem rozdziat

101 586,68

-19 314,49

82 272,19

82 272,19

0,00

0,00

0,00

0,00

135

921

92120

6570

Wykonanie prac
konserwatorskich i robé6t
budowlanych przy budynku
Kosciola pw.
Najswietszego Serca Pana
Jezusa w Kraczewicach

500 000,00

0,00

500 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

490 000,00

13.6

921

92120

6570

Wykonanie prac
konserwatorskich i robét
budowlanych przy
budynkach mieszkainych
przy ul. Fabrycznej 16a i
16b w Poniatowe]

300 000,00

0,00

300 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

294 000,00
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13.7

921

92120

6570

Udzielenie dotacji na
wykonanie prac
konserwatorskich i rob6t
budowlanych na
budynkach przy ul.
Fabrycznej 16ai 16b w
Poniatowej

255 000,00

0,00

255 000,00,

5 100,00

0,00

0,00

0,00,

249 900,00

13.8

921

92120

6570

Dotacja na Opracowanie
dokumentacii projektowo-
kosztorysowej na
wykonanie prac
konserwatorskich i rob6t
budowlanych dla budynkéw
przy ul. Fabryczna 16A i
16B w Poniatowe;j.

42 435,00

0,00

42 435,00

42 435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

Razem rozdziat

1 097 435,00

0,00

1 097 435,00

63 535,00

0,00

0,00

0,00

1033 900,00

13.9

921

92195

6690

Utworzenie muzeum

4 302,87

0,00

4 302,87

4 302,87

0,00

0,00

0,00

0,00

13.10

921

92195

6057,
6059

Modernizacja $wietlicy
wiejskiej w Poniatowej wsi

229 602,94

0,00

229 602,94

93 171,63

35 276,31

101 155,00

0,00

0,00

13.11

921

92195

6050

Wykonanie wewnetrznych
linii zasilajacych do
obiektéw muzeum

historycznego w
Poniatowej

24 969,00

0,00

24 969,00

24 969,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.12

921

92195

6050

Utworzenie muzeum
historycznego w
Poniatowei

42 000,00

0,00

42 000,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

92195

Razem rozdzial

300 874,81

0,00

300 874,81,

122 443,50

77 276,31

101 155,00

0,00

0,00

921

Razem dziat

1499 896,4

-19 3144

1 480 582,0

268 250,69

77 276,3

101 155,0

1033 900,0

14

926

92601

Obiekty sportowe

14.1

926

92601

6050,
6370

Budowa i modernizacja
budynkéw uzytecznosci
publicznej pelniacych
funkcje infrastruktury
kulturalnej i sportowej
Gminy Poniatowa

4 940 000,00

0,00

4 940 000,00

0,00

980 000,00

0,00

0,00

3 960 000,00
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Budowa boiska w
14.2 | 926 | 92601 6050 Poniatowej Wsi 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Razem rozdziat 5 090 000,00 -150 000,00 4 940 000,00 0,00, 980 000,00 0,00 0,00, 3 960 000,00
Budowa placu zabaw wraz
z sitownia zewnetrzng na
14.3 | 926 | 92604 6050 dzialce nr 67/6, obreb 0003 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Miynki w Poniatowej
6050 Rozbudowa oswietlenia
14.4| 926 | 92604 6060' zewnetrznego na terenie 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
krytej ptywalni
6050 Budowa instalacji CCTV i
145 | 926 | 92604 ' nagtosnienie na krytej 0,00 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 :
ptywalni.
92604 Razem rozdziat 11 000,00 107 300,00 118 300,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050, |Przebudowa krytej ptywalni
14.6| 926 | 92695 6370 w Poniatowej 10 625 800,00 1931,97| 10627 731,97 1931,97| 283000,00 0,00 0,00/10 342 800,00
Zachowanie walorow
przyrodniczych Doliny
14.7 | 926 | 92695 6059 dziesieciu Stawdw w 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poniatowej
Wykonanie silowni
148 | 926 | 92695 6050 plenerowej na dziatce nr. 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ewid. 226/13 w Poniatowej
92695 Razem rozdziat 10 715 800,00 1931,97| 10717 731,97 91 931,97 283 000,00 0,00 0,00{10 342 800,00
926 Razem dziat 15 816 800,0 -40 768,03 15776 031,9 210 231,97 1 263 000,0 0,0 0,00/14 302 800,0
Ogédiem: 31915 672,69 -14 314,62| 31901 358,07| 2942459,24/ 5542 000,000 1213 155,86/ 420 000,00/21 783 742,97
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